
VII TARPTAUTINES VETERANU PLAUKIMO VARŹYBOS

PROTOKOLAS
Marijampoló, 25m baseinas                                                                             2005-11 -26

Vieta Vardas,pavarde Miestas Gimimo data Rezultatas
50 M L.ST.    M

1 RUTA ŚIŚKAITE KAIŚIADORYS 1980 0.32,73
2 AUŚRA GARDŹIULIENE KLAIPEDA 1969 0.33,16
3 ANŹELA KOVALENKO KLAIPEDA 1966 0.33,48
4 DOROTA SADONOWICH BIALYSTOKAS 1966 0.33,64
5 EUGENIIA KAZAKIEWICZ BIALYSTOKAS 1965 0.34,32
6 DALIA VALAITIENE MARIJAMPOLE 1961 0.34,80
7 JURGA RADŹIUNIENE KAIŚIADORYS 1980 0.35,89
8 GAILA BARTININKIENE MARIJAMPOLE 1954 0.37,67
9 LORETA ŚALKAUSKIENE KAIŚIADORYS 1966 0.38,80

10 LIUDA KRIAUĆIONIENE KAUNAS 1965 0.41,16
11 MARGARITA VOLKOVA KLAIPEDA 1938 0.48,82
12 TATJANA RAMANENKOVA KALININGRADAS 1956 0.49,16
13 SONATA RADŹI0NAITE KAIŚIADORYS 1973 0.52,07
14 NATALIJA LAZARIOVA KALININGRADAS 1956 1.00,76
15 DALIA KALNIETIENE KAUNAS 1935 1.02,92
16 VALE EŹERSKIENE ŚIAULIAI 1939 1.10,60

50 M L.ST.     V
1 MINDAUGAS BRUŹAS KLAIPEDA 1976 0.25,29
2 WOJCIECH ZMIEJKO BIALYSTOKAS 1963 0.27,23
3 VILMANTAS KRASAUSKAS MARIJAMPOLE 1964 0.28,26
4 RIĆARDAS JAKĆEVIĆIUS PANEVEŻYS 1962 0.28,57
5 AR0NAS VIRBICKAS MARIJAMPOLE 1966 0.29,60
6 RIMANTAS BARTUŚKA MARIJAMPOLE 1959 0.30,13
7 ALEKSANDR GERVINSKIJ KALININGRADAS 1958 0.30,13
3 SERGEJUS KOLOKOLENKOVAS VILNIUS 1956 0.30,67
9 RAIMONDAS GARENĆIKS RYGA 1955 0.31,01

10 AKIM DENISENKO KALININGRADAS 1953 0.31,70
11 LI NAS JOCIUS KAUNAS 1954 0.34,67
12 VIDAS MINKEVIĆIUS KAIŚIADORYS 1959 0.35,04
13 ALFONSAS ADOMAVIĆIUS MARIJAMPOLE 1946 0.38,07
14 VLADIMIR BIERIEZEN KALININGRADAS 1948 0.38,92
15 VLADIMIR GALJAS KALININGRADAS 1934 0.48,60
16 BORIS SOŚNIKOV KALININGRADAS 1922 0.32,26

50 M KRUTINE(brass)    M
1 AUŚRA GARDŹIULIENE KLAIPEDA 1969 0.41,80
2 EUGENIIA KAZAKIEWICZ BIALYSTOKAS 1965 0.43,80
3 ROTA BUKOTIENE MARIJAMPOLE 1961 0.44,73
4 EGLE KERŚIENE KAUNAS 1956 0.46,48
5 SVETLANA GURKOVA KLAIPEDA 1963 0.46,64
6 EWA CHRZANOWSKA BIALYSTOKAS 1966 0.48,57
7 ZITA BIĆKAUSKIENE KAUNAS 1946 0.49,33
8 LIUDA KRIAUĆIONIENE KAUNAS 1965 0.50,82
9 IRENA JAK0BAITIENE KAUNAS 1948 0.52,29

10 TATJANA RAMANENKOVA KALININGRADAS 1956 0.57,76
11 SONATA RADŹI0NAITE KAIŚIADORYS 1973 0.59,36
12 MARGARITA VOLKOVA KLAIPEDA 1938 1.04,48

50 M KRUTINE(brass)    V
1 ROMUALDAS JUCAITIS KAUNAS 1960 0.34,45
2 ALEKSANDR GERVINSKIJ KALININGRADAS 1958 0.37,23
3 JURIJ JAKOVENKO KALININGRADAS 1952 0.38,64
4 GEDIMINAS ŚENFELDAS MARIJAMPOLE 1959 0.38,82
5 KĘSTUTIS BANKAUSKAS KAUNAS 1958 0.39,36
6 RIMANTAS BARTUŚKA MARIJAMPOLE 1959 0.40,45



7 ALFONSAS ADOMAVIĆIUS MARIJAMPOLE 1946 0.45,92
8 VITALIJ AVDIEJIEV KALININGRADAS 1949 0.45,95
9 VLADIMIR BIERIEZEN KALININGRADAS 1948 0.46,94

10 VLADIMIR GALJAS KALININGRADAS 1934 0.53,26
11 STASYS LAUKAVIĆIUS KAIŚIADORYS 1954 0.54,86

50 M DELFINU    M
1 NATALIJA ALIEŚĆENKO KALININGRADAS 1957 0.36,64
2 EWA CHRZANOWSKA BIALYSTOKAS 1966 0.37,39
3 JURGA RADŹIUNIENE KAIŚIADORYS 1980 0.42,95
4 VALE EŹERSKIENE ŚIAULIAI 1939 0.53,80

50 M DELFINU    V
1 MINDAUGAS BRUZAS KLAIPEDA 1976 0.27,39
2 ALGIMANTAS VILKEVIĆIUS KAUNAS 1958 0.29,13
3 VAIDOTAS GUMBIS KAIŚIADORYS 1966 0.30,80
4 ARWDAS BURINSKAS KAUNAS 1969 0.31,17
5 ARTORAS TUOMAS KAUNAS 1961 0.31,51
6 RIĆARDAS JAKĆEVIĆIUS PANEVEŹYS 1962 0.31,89
7 SERGEJUS KOLOKOLENKOVAS VILNIUS 1956 0.32,20
8 ROMAS KAZAKEVIĆIUS KLAIPEDA 1950 0.35,70
9 ARONAS VIRBICKAS MARIJAMPOLE 1966 0.35,74

10 PAVELAS BEZZUBOVAS KAUNAS 1939 0.36,10
50M NUGARA    M

1 ELENA DA0TOVA KALININGRADAS 1971 0.35,48
2 DALIA VALAITIENE MARIJAMPOLE 1961 0.41,32
3 TATJANA LOGLINOVA KALININGRADAS 1964 0.43,31
4 DOROTA SADONOWICH BIALYSTOKAS 1966 0.44,45
5 ALEKSANDRA YLIENE KAUNAS 1948 0.47,10
6 ALDONA MAZETIENE MARIJAMPOLE 1948 0.47,20
7 DALIA KALNIETIENE KAUNAS 1935 1.04,83

50M NUGARA   V
1 WOJCIECH ZMIEJKO BIALYSTOKAS 1963 0.34,05
2 ARWDAS BURINSKAS KAUNAS 1969 0.34,54
3 VILMANTAS KRASAUSKAS MARIJAMPOLE 1964 0.35,07
4 GEDIMINAS ŚENFELDAS MARIJAMPOLE 1959 0.38,86
6 VALDIMAS PALUDNEVIĆIUS MARIJAMPOLE 1947 0.39,33
7 KOSTAS BERNOTAITIS MARIJAMPOLE 1960 0.39,95
8 VIKTOR POPOV KALININGRADAS 1953 0.40,64
9 VACIUS LUKOŚEVIĆIUS MARIJAMPOLE 1945 0.40,92

10 ALFONSAS ADOMAVIĆIUS MARIJAMPOLE 1946 0.43,15
11 BORIS KAZYNĆIENKO KALININGRADAS 1947 0.57,73
12 BORIS SOŚNIKOV KALININGRADAS 1922 1.52,67

100 M KOMPLEKSU M
1 ELENA DAUTOVA KALININGRADAS 1971 1.17,82
2 NATALIJA ALIEŚĆENKO KALININGRADAS 1957 1.21,87
3 EUGENIIA KAZAKIEWICZ BIALYSTOKAS 1965 1.26,54
4 EWA CHRZANOWSKA BIALYSTOKAS 1966 1.26,73
5 ANŹELA KOVALENKO KLAIPEDA 1966 1.27,02
6 DOROTA SADONOWICH BIALYSTOKAS 1966 1.29,23
7 TATJANA LOGVINOVA KALININGRADAS 1964 1.30,26
8 GAILA BARTININKIENE MARIJAMPOLE 1954 1.32,67
9 EGLE KERŚIENE KAUNAS 1956 1.40,80

10 ALDONA MAŹETIENE MARIJAMPOLE 1948 1.50,26
11 IRENA JAKUBAITIENE KAUNAS 1948 1.52,52
12 ZITA BIĆKAUSKIENE KAUNAS 1946 2.01.48

100 M KOMPLEKSU V
1 MINDAUGAS BRUZAS KLAIPEDA 1976 1.04,86
2 ARWDAS BURINSKAS KAUNAS 1969 1.16,29
3 ARUNAS VIRBICKAS MARIJAMPOLE 1966 1.23,54
4 KĘSTUTIS BANKAUSKAS KAUNAS 1958 1.23,92
5 ROMAS KAZAKEVIĆIUS KLAIPEDA 1950 1.24,48
6 JURIJ JAKOVENKO KALININGRADAS 1952 1.25,13
4 RAIMONDAS GARENCIKS RYGA 1955 1.25,53



5 PAVELAS BEZZUBOVAS KAUNAS 1939 1.29,92
6 AKIM DENISENKO KALININGRADAS 1953 1.31,54
7 VIKTOR POPOV KALININGRADAS 1953 1.31,98
8 VACIUS LUKOŚEVIĆIUS MARIJAMPOLE 1945 1.32,17
9 VIDAS MINKEVIĆIUS KAIŚIADORYS 1959 1.32,20

10 VITALIJ AVDIEJIEV KALININGRADAS 1949 1.32,98
11 VLADIMIRAS PALUDNEVIĆIUS MARIJAMPOLE 1947 1.34,60
12 BORIS KAZYNĆIENKO KALININGRADAS 1947 1.51,39

10 GERIAUSIU VYRU REZULTATU
Vardas, pavardć Miestas Taśkai

1 P.BEZUBOVAS KAUNAS 152,65
2 A.VILKEVIĆIUS KAUNAS 137,5
3 R.JURAITIS KAUNAS 125,84
4 M.BRUŹAS KLAIPEDA 123
5 J.JAKOVENKO KALININGRADAS 119
6 V.ZMIEJKO BIALYSTOKAS 116,15
7 V.GUMBIS KAIŚIADORYS 113,3
8 A.TERVINSKIJ KALININGRADAS 112,5
9 A.TUOMAS KAUNAS 111,86

10 R.KAZAKEVIĆIUS KLAIPEDA 111,72
10 GERIAUSIU MOTERU REZULTATU

1 N.ALIŚĆENKO KALININGRADAS 111,76
2 E.DAUTOVA KALININGRADAS 111,3
3 Z.BIĆKAUSKIENE KAUNAS 101,06
4 R.BUKOTIENE MARIJAMPOLE 100,01
5 A.GARDŹIULIENE KLAIPEDA 99,51
6 D.VALAITIENE MARIJAMPOLE 95,2
7 E.CHAZANOVSKA BIALYSTOKAS 93,5
8 E.KAŚIENE KAUNAS 92,18
9 G.BARTNINKIENE MARIJAMPOLE 91,12

10 R.ŚIŚKAITE KAIŚIADORYS 91

VARŻYBLJ WR.TEISEJAS
VARŻYBY SEKRETORE

PIJUS URBONAS
LIUCIJA PODERIENE


